第１号様式（第４条関係）

	令和　　年　　月　　日
　阿久根市長　　　　　　　　　殿

申請者　住　所
氏　名
　　　　代　表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人及び団体等にあっては名称及び代表者の氏名）
補助金等交付申請書

　令和　　年度において阿久根市物産品販路拡大等事業補助金の交付を受けたいので、阿久根市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象事業名

（　阿久根市物産品販路拡大等事業補助金　　）
２　事業実施主体
３　総事業費　　　　 　金　　　　　　　　　円
　　うち補助対象額　　 金　　　　　　　　　円
４　補助金交付申請額 　金　　　　　　　　　円
（補助率１/２以内、限度額250,000円）

５　事業の着手及び完了予定日

　　着手予定日　　令和　　年　　月　　日

　　完了予定日　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類

　⑴　事業計画書

　⑵　収支予算書

　⑶　その他

※　（　　）内には、補助金等の名称を記入してください。

PAGE